



تاریخ
۶
اسفند
۱۴۰۳
دوشنبه

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

برپایی نمایشگاه‌های عرضه کالا‌های اساسی

و تولیدات مشاغل خانگی ماه رمضان و نوروز

۱۴۰۴ در شیراز



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از برپایی نمایشگاه‌های کالا‌های اساسی و تولیدات مشاغل خانگی ویژه ماه رمضان و نوروز ۱۴۰۴ در شیراز با عنوان «بهار برکت» خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از کار قرار دارد، بیان کرد: از ابتدای پیمان شفيعی از برپایی نمایشگاه‌های کالا‌های اساسی و تولیدات مشاغل خانگی ویژه ماه رمضان و نوروز ۱۴۰۴ در شیراز با عنوان «بهار برکت» خبر داد.

وی با بیان اینکه رویداد بهار برکت به شکل مشارکتی با همراهی استانداری فارس، اتاق اصناف، سازمان تعزیرات حکومتی، سازمان جهاد کشاورزی، نیروی انتظامی و شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برپا خواهد شد، افزود: این نمایشگاه‌ها در دو بازه زمانی از ۱۰ تا ۲۹ اسفندماه توسط مجریان و غرفه‌داران برپا و به شهروندان خدمات ارائه می‌کنند.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز بیان کرد: نقاشی دیواره بازارچه‌ها با موضوعات مرتبط و فعالیت این مراکز به متراز ۵۰۰ متر انجام و برنهای معرف کاربری آنها نوسازی شد. شفيعی با اشاره به راه‌اندازی و تشکیل تیم‌های بازرسی و نظارت بر فعالیت بهره‌برداران بازارچه‌ها در ایام پایانی سال و تعطیلات نوروزی تصریح کرد: چهار تیم نظارت و بازرسی در قالب ۲۰ ناظر بر فعالیت بهره‌برداران بازارچه‌ها نظارت خواهند کرد و بازرسان تعزیرات حکومتی و بسیج اصناف نیز در میدان مرکزی میوه و تره‌بار مستقر و به شکل مستمر نظارت انجام می‌شود.

وی با اشاره به هماهنگی‌های انجام شده درخصوص ساماندهی مشاغل آلاینده و مزاحم شهری در آستانه نوروز در مبادی ورودی و هسته مرکزی شهر خاطر نشان کرد: با هماهنگی انجام شده با اتاق اصناف و اتحادی‌های مرتبط و بازرسی روزانه که از ابتدای ماه جاری در حال انجام است تلاش خواهیم کرد تا مشاغل مزاحم و آلاینده ورودی‌ها و هسته مرکزی، ساماندهی و کلان‌شهر شیراز آماده استقبال از مسافران نوروزی در شرایط مطلوب شود.

رئیس منطقه سه سازمان بازرسی کل کشور تاکید کرد:

تعیین تکلیف کالا‌های سنواتی موجود در انبارها هر چه سریعتر

رئیس منطقه سه سازمان بازرسی کل کشور تاکید کرد:

تعیین تکلیف کالا‌های سنواتی موجود در انبارها هر چه سریعتر

رئیس منطقه سه سازمان بازرسی کل کشور و بازرس کل استان فارس در بازدید از نحوه و شرایط نگهداری کلبه کالا‌ها به ویژه کالا‌های سریع الفساد، رئیس منطقه سه سازمان بازرسی کل کشور اعلام نمود در بازرسی‌های صورت گرفته قبلی، کالا‌های سریع الفساد بالاحص مواد غذایی بدون رعایت شرایط ضروری و ابتدایی، نگهداری شده بود و تاسیسات لازم به منظور کنترل، ثبت دما و رطوبت انبار وجود نداشت که در این راستا، پیشنهادهای لازم در راستای فراهم کردن شرایط مناسب برای نگهداری کالا‌های سریع الفساد به اداره کل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان فارس ارائه شد.

نحوه اجرای قوانین و موضوعات مهم از جمله کالا‌های رسوبی در بندر و گمرکات کشور، این بارزدها در استان به صورت منظم و ادواری صورت می‌گیرد و اگر مشکلی مشاهده شود راهکارهای قانونی توسط سازمان بازرسی ارائه می‌گردد.

در این بازدید که سربازرس و بازرسان گروه اقتصادی بازرسی

استاندار فارس در سفر به شهرستان داراب، بر رفع محرومیت در تمام شهرستان‌های فارس تاکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس حسینعلی امیری، با بیان اینکه در سال‌های پس از انقلاب اسلامی خدماتی در بخش‌های متعدد صورت گرفته و محرومیت‌هایی رفع شده است، گفت: هدف انقلاب اسلامی ریشه‌کن کردن محدودیت‌ها و رساندن

سفر استاندار فارس و وزیر نیرو به شهرستان داراب:

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های حوزه آب و برق به ارزش ۹۱۰ میلیارد ریال

انسان به بالاترین درجه کمال است.

امیری گفت: به بهانه کاستی‌ها و محدودیت‌هایی که در برخی زمینه‌ها وجود دارد، نباید همه تمام خدمات انقلاب را نادیده بگیریم.

با حضور استاندار فارس و وزیر نیرو، آیین آغاز عملیات اجرایی پست برق این شهرستان و پروژه‌های شبکه فوق توزیع و توزیع جمعا به ارزش ۹۱ میلیارد تومان برگزار شد.

مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس در دیدار با معاون امور دهیاری‌های کشور:

در آمد دهیاری‌ها ثابت در برنامه‌های عمرانی و توسعه‌ای روستاها را به دنبال خواهد داشت



مهاجرت معکوس را فراهم می‌کند.

در این دیدار آرگیو با برشمردن ظرفیت‌ها و کمبودهای استان فارس گفت: وظیفه داریم شرایط را برای مردم شریف ساکن در روستاها به گونه‌ای بهبود بخشیم که در شأن آنها بوده و سبب ساز بازگشت به روستاها باشد. بنابراین نیاز می‌بینیم اعتبارات بیشتری به دهیاری‌ها اختصاص یافته و همچنین در حوزه گردشگری و پروژه‌های عمرانی و زیرساختی نگاه ویژه‌ای به استان بهائور فارس شود.

در ادامه دیدار قربانی معاون امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور نیز علاوه بر دستورات لازم، بصورت ویژه در جهت پیگیری رفع مشکلات قول مساعد دادند.

همزمان با سفر وزیر نیرو به استان فارس صورت گرفت:

افتتاح ۲۴ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس



همچنین ایجاد زمینه‌های لازم برای توسعه اقتصادی و اجتماعی با تلاش جهادی نیروهای شرکت، عملیات برق‌دار کردن روستاها با جدیت دنبال می‌شود که در همین راستا در سفر وزیر نیرو به استان فارس روستاهای فاقد برق در مناطق محروم، صعب‌العبور و کوهستانی شهرستان‌های داراب و جهرم از نعمت برق و روشنایی برخوردار شدند.

وی یادآور شد: در جریان این سفر به روستاهای مزرعه ابراهیم بزمی و ملاحی شهرستان داراب و همچنین روستاهای دویند زنگویه، چم سبز، مادوان در شهرستان جهرم برق رسانی صورت پذیرفت.

کریمی فرد با بیان اینکه افتتاح و آغاز اجرای این پروژه‌ها، نقش کلیدی در تأمین انرژی مطمئن و پایدار و رفاه اجتماعی در استان ایفا می‌نماید، ابراز امیدواری کرد بتوان با تلاش شبانه روزی نیروهای سخت کوش و متعهد شرکت همچنان گام‌های مهم و اساسی در زمینه خدمت‌رسانی مطلوب‌تر و افزایش رضایتمندی مشتریان برداشته شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس خبر داد:

افتتاح تونل انتقال انرژی برق و خطوط کابلی در شیراز با حضور وزیر نیرو



خط آبرسانی به سیمکان شهرستان جهرم و بهره‌برداری از طرح آبرسانی شهرستان فسا در دستور کار قرار دارد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس در آئین بهره‌برداری از پروژه‌های صنعت برق با حضور وزیر نیرو، استاندار فارس و نمایندگان دولتی، میمارستان‌های نمازی، خلیلی، حافظ و دره‌مانگانه‌های مطهری، امام رضا (ع) و مراکز علمی، پژوهشی و سایر مراکز مهم و حیاتی در شیراز با ضریب اطمینان بالا تأمین می‌شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس خاطر نشان کرد: این طرح به همت متخصصان داخلی و بهره‌گیری از دانش فنی و بومی، طراحی و اجرا شده است.

حقیقی با اشاره به اهمیت حفظ منظر و مبلمان شهری این طرح که با استفاده از ترکیب روش‌های حفاری افقی جهت‌دار، تونلی و دفنی اجرا شده است، اضافه کرد: این تصمیم با هدف جلوگیری از تخریب بافت سنتی شیراز، حفظ فضای عمومی و تسهیل تردد شهروندان به ویژه در محدوده باغ ارم و میدان نمازی گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس گفت: در سفر وزیر نیرو به استان ۹ هزار و ۳۸۹ میلیارد تومان طرح افتتاح و عملیات اجرایی طرح‌هایی به ارزش ۸ هزار و ۸۳۰ میلیارد تومان نیز آغاز می‌شود. عباس‌علی‌آبادی وزیر نیرو و هیئت همراه در این سفر دو روزه به استان فارس، به شهرستان‌های داراب، فسا و جهرم سفر می‌کند و در قالب این سفر طرح‌های آب و برق در ۴ شهرستان شیراز، داراب، جهرم و فسا به بهره‌برداری می‌رسد.

*** ۲۱ طرح مهم آب و برق با حضور وزیر در شیراز**

مدیرعامل شرکت برق، فاضلاب و برق از جمله آغاز عملیات اجرایی طرح‌های آب، فاضلاب و برق این سفر دو روزه به استان فارس، به شهرستان‌های داراب و فسا نیز افتتاح و آغاز عملیات اجرایی طرح‌های آب، فاضلاب و برق از جمله آغاز عملیات اجرایی

صفحه
۴
شماره
۴۱۴۶
سال
سی ام



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز تاکید کرد؛

اهمیت مشارکت شهروندان در تفکیک پسماندها

از مبدأ

برگزاری سومین مرحله جشنواره بازیافت

محللات شیراز تا پایان امسال



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ضمن تأکید بر اهمیت مشارکت شهروندان در تفکیک پسماندها از مبدأ اظهار کرد: تفکیک از مبدأ پسماندها یکی از رسالت‌های اصلی این سازمان است که کاهش دفن پسماند و کاهش مشکلات محیط زیستی را به دنبال دارد و نیازمند مشارکت مستمر شهروندان برای جداسازی پسماندها در مبدأ تولید است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از این پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، صمد پناهیان گفت: سومین مرحله قرعه کشی جشنواره بازیافت محللات طی آیینی برگزار شد. مراسم بردگان اعلام شد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ضمن تأکید بر اهمیت مشارکت شهروندان در تفکیک پسماندها از مبدأ اظهار کرد: تفکیک از مبدأ پسماندها

یکی از رسالت‌های اصلی این سازمان است که کاهش دفن پسماند و کاهش مشکلات محیط زیستی را به دنبال دارد و نیازمند مشارکت مستمر شهروندان برای جداسازی پسماندها در مبدأ تولید است.

صمد پناهیان افزود: عملیات جمع‌آوری پسماندهای تفکیک شده قابل بازیافت در سطح مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز در حال حاضر به سه روش جمع‌آوری از درب منازل، جمع‌آوری از ثابت شده و ایستگاه‌های ثابت اطلاع‌رسانی و جمع‌آوری مواد قابل بازیافت و بهره‌برداری و جمع‌آوری پسماند خشک قابل بازیافت از سطح معابر اصلی انجام می‌شود و به‌منظور شرکت در

عملیات جمع‌آوری پسماندهای تفکیک شده قابل بازیافت در سطح مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز در حال حاضر به سه روش جمع‌آوری از درب منازل، جمع‌آوری از ثابت شده و ایستگاه‌های ثابت اطلاع‌رسانی و جمع‌آوری مواد قابل بازیافت و بهره‌برداری و جمع‌آوری پسماند خشک قابل بازیافت از سطح معابر اصلی انجام می‌شود و به‌منظور شرکت در

سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز به پویش مردمی طرح زاگرس سبز پیوستند



رئیس، معاونین و جمعی از کارکنان سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز با حضور در ارتفاعات بوستان کوهستانی نور

واقع در دروازه قرآن به پویش مردمی «طرح زاگرس سبز» کاشت ۵ میلیون بذر گیاهان بومی در ارتفاعات پیرامونی این کلان‌شهر در سال ۱۴۰۳ پیوستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رئیس، معاونین و جمعی از کارکنان سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز با حضور در ارتفاعات بوستان کوهستانی نور واقع در دروازه قرآن و زیارت قبور شهدای گمنام و تجدید میثاق با آرمان‌های والای امام راحل و رهبر معظم انقلاب و ادای احترام به مقام شامخ شهدای هشت سال دفاع مقدس؛ به پویش مردمی «طرح زاگرس سبز» کاشت ۵ میلیون بذر گیاهان بومی در ارتفاعات پیرامونی این کلان‌شهر در سال ۱۴۰۳ پیوستند.

سرپرست سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز درخصوص این اقدام ارزشمند حوزه حمل‌ونقل بار گفت: همه ما شهروندان شیرازی باید علاوه بر توجه به پاسداشت حریم طبیعت به احیا و توسعه فضاهای سبز به عنوان یک ضرورت و وظیفه شهروندی توجه خاص داشته باشیم.

عبدالجلیل شریفی با بیان این نکته که حوزه حمل‌ونقل بار علاوه بر اجرای طرح‌هایی که به مدیریت تردد ناوگان بار در سطح شهر و کنترل ترافیک و کاهش